



سفیر ایران در ترکیه درگذشت شیخ حمید توران از علمای شیعی ترکیه را تسلیت گفت

محمدابراهیم طاهریان فرد سفیر جمهوری اسلامی ایران در ترکیه، روز دوشنبه با صدور پیامی درگذشت حجت الاسلام شیخ حمید توران از علمای شیعی ترکیه را تسلیت گفت.

به گزارش آران نیوز، در پیام سفیر کشورمان که خطاب به حجت الاسلام و المسلمین صلاح الدین اوزگوندوز رهبر شیعیان ترکیه نوشته شده، آمده است؛ درگذشت مرحوم حجت الاسلام و المسلمین شیخ حمید توران که عمر پربرکت خود را در راه تبلیغ دین مبین اسلام، آموزش و تربیت نسل جوان صرف کرده و خدمات شایسته ای داشته اند را به جنابعالی و خانواده آن مرحوم تسلیت و تعزیت عرض نموده و از درگاه خداوند متعال برای آن فقید سعید رحمت و غفران الهی و برای بستگان و بازماندگان معزز صبر و اجر مسالت می نمایم.

محمدابراهیم طاهریان فرد - سفیر جمهوری اسلامی ایران در ترکیه همچنین آیت الله علیرضا اعرافی مدیر جدید حوزه های علمیه کشور نیز با صدور پیامی خطاب به شیعیان ترکیه، درگذشت حجت الاسلام شیخ حمید توران از علمای ترکیه را تسلیت گفت.

متن پیام تسلیت مدیر حوزه های علمیه ایران به این شرح است:

انا لله و انا الیه راجعون

جناب حجة الاسلام و المسلمین حاج شیخ صلاح الدین اوزگوندوز(دام عزه)

با سلام و تحیت

با احترام، با نهایت تأثر و تأسف خبر درگذشت عالم مجاهد جناب حجة الاسلام و المسلمین حاج شیخ حمید توران واصل گردید.

اینجانب فقدان آن مجاهد سفر کرده را به جنابعالی، جامعه شیعیان ترکیه، خانواده محترم آن مرحوم و بازماندگان و علاقمندان به ایشان تسلیت می گویم.

از خداوند متعال رحمت و مغفرت واسعه الهی برای آن مرحوم و صبر و اجر برای بازماندگان مسئلت می نمایم.

امروز مراسم تشییع پیکر حجت الاسلام شیخ حمید توران امام جمعه مسجد زینبیه استانبول با حضور هزاران نفر از شیعیان و پیروان اهل بیت(ع) برگزار شد.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام حاج شیخ حمید توران بنیانگذار گروه شیعیان زینبیه از نخستین تشکل ها و سازمان های شیعیان ترکیه است.

وی در اوایل پیروزی انقلاب اسلامی ایران به دلیل حمایت و پشتیبانی از انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی ایران، از سوی دولت لائیک وقت این کشور به چندین سال زندان

محکوم شد.

مراسم تشییع حجت الاسلام شیخ حمید توران امام جمعه فقید شیعیان استانبول و معاون جمعیت زینبیه کشور ترکیه روز گذشته با حضور چشمگیر، با شکوه و کم نظیر مردم در

منطقه هالکالی استانبول برگزار شد.

در این مراسم نمایندگان مقام معظم رهبری در کشورهای ترکیه و جمهوری آذربایجان، حجت الاسلام والمسلمین دهرسخی مسئول بین الملل دفتر آیت الله العظمی سیستانی،

مقامات ملی و محلی و شخصیت های روحانی از اهل سنت حضور داشتند.